
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
Provincia di Pisa

UFFICI  E CONTATTI

Settori, Servizi e Uffici del Comune di San Giuliano Terme

Nuovo Organigramma generale dal 15 Aprile 2021

SINDACO

Posizione Organizzativa - Avvocatura
Avvocatura
Avv. Aldo Fanelli
Via G.B.  Niccolini n. 36
Tel. 050 819356
e-mail afanelli@comune.sangiulianoterme.pisa.it

Posizione Organizzativa - Polizia Municipale
Polizia Municipale
Comandante Grazia Angiolini
via G.B. Niccolini n. 29
Tel 050819483
Telefono uffici  050 818 787 - 050 819 480

Fax  050 817 069

Uffici situati all'interno dell' Edificio E

Segreteria Generale
Segretario Generale
Dirigente Dott.ssa Paola Maria La Franca dal 15/03/2021
via G.B. Niccolini n. 36
Per la Segreteria Generale telefonare al 050 819 358  o 050 819 357 
E- mail pmlafranca@comune.sangiulianoterme.pisa.it 
 
Servizi

• Staff
• Segreteria Generale, e contratti
• Programmazione, controlli interni e sugli enti partecipati
• Servizi demografici

mailto:afanelli@comune.sangiulianoterme.pisa.it
mailto:pmlafranca@comune.sangiulianoterme.pisa.it
tel:050%20819%20357
tel:050%20819%20358
https://www.comune.sangiulianoterme.pisa.it/il-comune/5455
tel:050819480
tel:050819787


• Innovazione e tecnologia
• Organizzazione e risorse umane

Posizione Organizzativa - Servizi al cittadino
dott. Luca Palla
tel. 050 819333
e mail lpalla@comune.sangiulianoterme.pisa.it

• Servizi educativi e scolastici
• Servizi sociali e diritto alla casa
• Turismo, sport, cultura e politiche giovanili

Governo del territorio e servizi
Dirigente: Arch Silvia Fontani fino al 21/02/2021
Ing. Leonardo Musumeci  dal 16/04/2021
via G.B. Niccolini n. 29
Tel. 050 819263
E Mail : lmusumeci@comune.sangiulianoterme.pisa.it    

• Staff
• Attività produttive e SUAP

Posizione Organizzativa - Urbanistica ed edilizia privata
Arch. Monica Luperi
tel. 050819259
e mail mluperi@comune.sangiulianoterme.pisa.it

• Edilizia privata
• Urbanistica

Opere pubbliche, patrimonio e ambiente
Dirigente ing. Leonardo Musumeci
via G.B. Niccolini n. 25
Tel. 050 819263
E Mail : lmusumeci@comune.sangiulianoterme.pisa.it    

• Staff
• Servizio ambiente
• Protezione civile

Posizione Organizzativa - Patrimonio e opere pubbliche
geom. Nicola Davini
tel. 050 819227
e mail  ndavini@comune.sangiulianoterme.pisa.it

• Servizio manutenzioni

mailto:lmusumeci@comune.sangiulianoterme.pisa.it%C2%A0
mailto:sfontani@comune.sangiulianoterme.pisa.it
mailto:lmusumeci@comune.sangiulianoterme.pisa.it%C2%A0
mailto:sfontani@comune.sangiulianoterme.pisa.it


• Servizio nuove opere
• Patrimonio

Economico finanziario
Dirigente dott. David Gay
via G.B. Niccolini n. 25
Tel. 050819225
E mail dgay@comune.sangiulianoterme.pisa.it 

• Staff
• Provveditorato

Posizione Organizzativa - Bilancio e contabililtà
sig.ra Monica Monacci
tel. 050 819323
e mail  mmonacci@comune.sangiulianoterme.pisa.it

• Bilancio e contabilità

Posizione Organizzativa – Entrate
sig.ra Daiana Contussi 
tel. 050 819359
e mail dcontussi@comune.sangiulianoterme.pisa.it

• Tributi

mailto:dgay@comune.sangiulianoterme.pisa.it

